СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

 от «28» сентября  2021 года №58
    село Нижний Икорец

О премировании

                    В соответствии с решением Совета народных депутатов Нижнеикорецкого сельского поселения  «Об оплате труда выборного должностного лица Нижнеикорецкого сельского поселения» № 25 от 11.12.2020 года (в редакции  №200 от 15.11.2019 года, №37 от 12.02.2021, №57 от 28.09.2021 года) по итогам работы за III квартал 2021 года:
1.  Премировать выборного должностного лица  в размере ежемесячного денежного вознаграждения за III квартал 2021 года (перечень прилагается).
1. МКУ «Централизованной бухгалтерии» произвести соответствующие расчеты.
1.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Нижнеикорецкого
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                	                                      А.Н.Тишков

Председатель Совета народных депутатов
Нижнеикорецкого сельского поселения                             В.И.Пономарев

Перечень выборного должностного лица

Тишков Андрей Николаевич – глава Нижнеикорецкого сельского поселения.